РЕШЕНИЕ
10.06.2016                                                                                                   № 229
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) в 17 часов 30 июня 2016 года в здании администрации сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: с. санатория Юматово имени 15 летия БАССР, ул. Кольцевая, д. 22.
2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно приложения.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: здании администрации сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: с. санатория Юматово имени 15 летия БАССР, ул. Кольцевая, д. 22  в 10 дневный срок со дня его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: с. санатория Юматово имени 15 летия БАССР, ул. Кольцевая, д. 22.

Глава сельского поселения
Юматовский сельсовет 		                    		В.В. Иванов

«10» июня 2016 года
№ 229

Приложение
к решению Совета сельского поселения
Юматовский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от «10» июня 2016 года № 229

Состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Иванов В.В.	Глава сельского поселения Юматовский сельсовет, председатель комиссии

Ямилова Ю.Ю.  	секретарь комиссии

Исхаков А.Г.	член комиссии

Гилязетдинов И.Р. 	член комиссии

[bookmark: _GoBack]Потяева М.А.	член комиссии